



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 526 912
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: STUDIEFORBUNDET AOF NORGE
Forretningsadresse: Torggata 12
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fetuwi Teklemariam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		101 537 643	71 997 100
Kontingenter		13 839 224	13 439 680
Statstilskudd		36 845 522	32 682 918
Annen driftsinntekt		1 590 161	1 202 763
Sum inntekter		153 812 550	119 322 461
Kostnader			
Studiemateriell		1 524 780	1 857 246
Lønnskostnad		90 189 035	63 736 753
Avskrivning		2 906 788	2 953 147
Annen driftskostnad		53 019 810	49 992 439
Formidling statstilskudd		3 274 104	3 761 583
Sum kostnader		150 914 517	122 301 168
Driftsresultat		2 898 033	-2 978 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 171	275 872
Sum finansinntekter		212 171	275 872
Annen rentekostnad		1 705	2 302
Sum finanskostnader		1 705	2 302
Netto finans		210 466	273 570
Ordinært resultat før skattekostnad		3 108 499	-2 705 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 108 499	-2 705 137
Årsresultat		3 108 499	-2 705 137
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 108 499	-2 705 137
Sum overføringer og disponeringer		3 108 499	-2 705 137



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT Programvare		26 762 879	12 717 356
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		8 531 982	9 065 238
Sum immaterielle eiendeler		35 294 861	21 782 594
Varige driftsmidler			
omter, bygninger og annen fast eiendom		1 133 963	1 189 033
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 117 869	3 004 677
Sum varige driftsmidler		5 251 832	4 193 710
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		189 708	189 708
Andre fordringer		4 092 987	2 644 850
Sum finansielle anleggsmidler		4 282 695	2 834 558
Sum anleggsmidler		44 829 388	28 810 862
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		672 865	601 416
Sum varer		672 865	601 416
Fordringer			
Kundefordringer		3 292 025	338 202
Andre fordringer		62 092 124	32 945 965
Sum fordringer		65 384 149	33 284 167
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 264 864	38 886 602
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 264 864	38 886 602
Sum omløpsmidler		110 321 878	72 772 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		155 151 266	101 583 047
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt annen egenkapital		5 910 000	5 910 000
Sum innskutt egenkapital		5 910 000	5 910 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 464 525	30 356 026
Sum opptjent egenkapital		33 464 525	30 356 026
Sum egenkapital		39 374 525	36 266 026
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		14 657 588	15 591 053
Sum avsetninger for forpliktelser		14 657 588	15 591 053
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		14 073 557	14 774 419
Sum annen langsiktig gjeld		14 073 557	14 774 419
Sum langsiktig gjeld		28 731 145	30 365 472
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		6 854 660	4 987 252
Leverandørgjeld		9 820 215	4 770 117
Annen kortsiktig gjeld		70 370 721	25 194 180
Sum kortsiktig gjeld		87 045 596	34 951 549
Sum gjeld		115 776 741	65 317 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 151 266	101 583 047



**ÅRSREGNSKAP 2021
STUDIEFORBUNDET AOF NORGE**



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331611c2ccfb



AOF NORGE

RESULTATREGNSKAP

	2021	2020
Driftsinntekter:		
	Note	
Kontingenter	13 838 224	13 438 680
Statistiskudd	2 36 845 522	32 682 918
Salgsinntekt	3 101 537 643	71 997 100
Annen driftsinntekt	4 1 590 161	1 202 763
Sum driftsinntekter	153 812 550	119 322 461
Driftskostnader:		
Studiemateriale	1 524 780	1 857 246
Lønnskostnad	6 91 122 499	66 328 516
Pensjonsregulering	6 -833 464	-2 581 762
Avskrivning	9, 10 2 906 788	2 953 147
Hedskjøring		
Formidling statistiskudd studieringer	2 3 274 104	3 761 583
Annen driftskostnad	11 53 018 810	48 982 439
Sum driftskostnader	158 814 517	122 301 168
Driftsresultat	2 898 033	-2 978 708
Finansinntekter/-kostnader:		
Annen renteinntekt	212 171	275 872
Annen rentekostnad	-1 706	-2 302
Netto finansposter	210 465	273 570
Ordinært resultat	3 108 498	-2 705 138

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf333101c2ccfb



AOF NORGE

BALANSE PR. 31.12.21

	Note	2021	2020
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utviklingskostnader (Fagskolen AOF Norge)		8 531 982	9 065 238
Immaterielle eiendeler og programvare	10	<u>26 762 879</u>	<u>12 717 356</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>35 294 861</u>	<u>21 782 594</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Torner, bygninger og annen fast eiendom	9	1 133 963	1 189 033
Driftstølse, inventar, verkøy, kontormaskiner o.l.	9	<u>4 117 869</u>	<u>3 004 677</u>
Sum varige driftsmidler		<u>5 251 832</u>	<u>4 193 710</u>
<i>Nedskrivning</i>			
Investering i aksjer og andeler	12	189 708	189 708
Andre fordringer	6,7,13	<u>4 092 987</u>	<u>2 644 850</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 282 695</u>	<u>2 834 558</u>
Sum anleggsmidler		<u>44 829 388</u>	<u>28 810 862</u>
Omløpsmidler:			
<i>Varer</i>			
Varer	5	<u>672 865</u>	<u>601 417</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 292 025	339 202
Opplysning- og utviklingsfondet	7	54 646 649	12 592 109
Andre kortsiktige fordringer		7 445 476	20 353 856
Sum fordringer		<u>65 384 149</u>	<u>33 284 166</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>44 264 864</u>	<u>36 886 602</u>
Sum omløpsmidler		<u>110 321 878</u>	<u>72 772 186</u>
Sum eiendeler		<u>155 151 266</u>	<u>101 583 047</u>

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



ADF NORGE

BALANSE PR. 31.12.21

		2021	2020
	Note		
Egenkapital:			
Innskutt egenkapital			
Innskutt annen egenkapital	17	5 910 000	5 910 000
Oppgjort egenkapital			
Annen egenkapital	17	<u>33 464 525</u>	<u>30 358 026</u>
Sum egenkapital		<u>39 374 525</u>	<u>36 266 026</u>
Gjeld:			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	8	<u>14 657 588</u>	<u>15 591 053</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Utviklingskolenader og Studiasenteret Fagskolen ADF Norge	14	13 355 927	13 355 927
Øvrige langsiktig gjeld	14	<u>717 630</u>	<u>1 418 492</u>
Langsiktig gjeld		<u>14 073 557</u>	<u>14 774 419</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		9 820 216	4 770 117
Skyldig offentlig avgifter		6 854 660	4 987 252
Annen kortsiktig gjeld	15	70 370 721	25 164 160
Sum kortsiktig gjeld		<u>87 045 597</u>	<u>34 951 549</u>
Sum gjeld		<u>115 776 742</u>	<u>65 317 021</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>153 151 266</u>	<u>101 583 047</u>

Side 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b435f9cf3339d11c2ccfb



AGF NORSC

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsbik.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varenefester skjer på leveringstidspunktet.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd resultatføres som driftsinntekter.

Tilskuddene er knyttet til bestemte forutsetninger definert i tilsagnsbrev.

Kontingenter

Kontingenter er inntektsført det året kontingenten gjelder for.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlempmidler og kortiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langiktig gjeld.

Omlempmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdibillet ikke forventes å være forbigående. Langiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kunder og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukarans.

Varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte veslikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær oppjøringsprofil og forventet sluttlønn som oppjørings grunnlag lagt til grunn. Planending amortiseres over forventet gjenværende oppjøringslid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsfor pliktene og pensjonsmidlene (korridor).

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre korttidsige likvide plasseringer.

Side 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf333101c2ccfb



AGF NORSC

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 2 - Statsstøttskudd

Tilskudd	2021	2020
Grunntilskudd/opplæringsstilskudd, Kap. 254 Post 70 Formidling statsstilskudd studieringer	3 274 104	2 910 262
Grunntilskudd/opplæringsstilskudd, Kap. 254 Post 70 Tilretteleggingsstilskudd, Kap. 254 Post 70	4 028 640 707 399	5 287 037 851 321
IMDI klippkontrollring for norsk opplæring	2 150 000	0
Kompetanse Norge, Kompetansepluss og bransjeprogrammer	26 685 379	23 634 298
	36 645 522	32 682 918

Grunntilskudd/opplæringsstilskudd, Kap. 254 Post 70 for år 2021 er på kr 9 270 765. Statsstilskudd på kr 3 274 104 er videreført til studieringer i selvstendige avdelinger. Spesifikasjon av formidlede statsstilskudd fører til at sum inntekter og kostnader oppjusteres med lik beløp, kr 3 274 104, i resultatregnskapet. Driftsresultatet påvirkes ikke av dette.

Note 3 - Salgsinntekt

Formidling studiemateriell	424 020	341 889
Samarbeidsavtaler	439 355	1 554 936
Salgsinntekt	98 781 127	88 745 177
Administrasjon GUJ fondet	1 343 759	1 089 150
Kursregistrering	589 382	265 968
	101 537 643	71 997 100

Note 4 - Annen driftsinntekt

Produktbidrag	544 687	397 037
Trekk til felleskostnader	389 458	455 730
Refusjon honorar/leie	386 558	105 888
Øvrige inntekter	289 282	244 308
	1 599 185	1 202 763

Note 5 - Varer

Anskaffelseskost varer	672 865	601 417
Nedskrivning for ukurans		
Balansert verdi varerlager	672 865	601 417

Side 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



AOF NORGE

NOTISER TIL REGNSKAPET 2021

NOTE 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	71 674 541	51 473 773
Arbeidsgiveravgift	10 787 851	7 587 257
Pensjonskostnader	7 105 849	6 057 888
Andre ytelser	1 554 259	1 209 597
	91 122 499	66 328 516
Regulering av pensjonsforpliktelser	933 404	2 591 762
Sum	90 189 035	63 736 754

Antall årsverk i løpet av året	80,9	58,6
--------------------------------	------	------

Ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annens godtgjørelse
Daglig leder:	1 085 899	190 131	11 122

Det var i 2021 ikke inngått avtaler om forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansattelsesforholdet eller verving. Tilsvarende gjelder avtaler om bonuser/overskuddsfordelinger o.l. til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Det er i 2021 ikke gitt lån til daglig leder.

Det er innvilget kr 81.900 i lån til ansatte i 2021.

Alle lån blir gitt i samsvar med de vilkår som er fastsatt av AOF's styre.

Revisor:	
Revisjonshonorar 2021	593 313
Attestasjoner	735 028
Andre revisjonsrelaterte tjenester	
Sum revisjonshonorar	1 328 339
Alle beløp er ekskl. m.v.a.	

NOTE 7 - Fordringer

I posten andre kortsiktede fordringer inngår fordringer og forskuddsbetalte kostnader på kr 8 700 236. Andre kortsiktede fordringer er oppført med salgsmatte kun for fordringer i gjeldende år.

Kostnadsført tap på fordringer i 2021	1 275 178
Til fradrag går innkommet på tidligere nedskrevne fordringer	491 851
Netto kostnadsført	783 328

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



AGF NORSC

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Posten Opplysnings- og utviklingsfondet består av:

Fremtidige støtte kurs-fagforbundene desember 2021.	54 648 649
Totalt	54 648 649

Note 8 - Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Forbundet har pensjonsordninger som omfatter i alt 116 personer, herav 33 pensjonister. Ordningene gir rett til fremtidige ytelser. Alle ansatte er dekket av hybridbasert ordning hvor forpliktelsen er gjort opp gjennom løpende innbetalinger til ordningen. Pensjonsforpliktelsene er i alt vesentlig dekket gjennom et forsikringselskap, men forbundet har også noen usikrede pensjonsforpliktelser. Dette gjelder egenandeler som følger av ordningen med Avtalefestet Pensjon (AFP) og regulering av løpende pensjoner. Fra og med 2011 er også reguleringsforpliktelsen balanseført.

Det er inngått avtale med seks personer om fremtidige pensjonsytelser over drift. Forpliktelsen pr. 31.12.21 er balanseført i regnskapet med kr 1 302 060.

	2021	2020
Årste opplysnings pensjonsrettigheter		
Rentekostnad på opplysningsrettigheter	238 704	330 024
Brutto pensjonskostnad	238 704	330 024
Førentel avkastning		
Administrasjonskostnad		
Netto pensjonskostnad inkl. adm. kostnad	238 704	330 024
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	31 532	
Arbeidsgiveravgift		
Netto pensjonskostnad	270 236	330 024
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	14 093 274	13 803 528
Pensjonsmidler	2 178 470	2 178 470
Netto forpliktelse for arbeidsgiveravgift	11 914 804	11 625 058
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap)	1 059 278	
Balanseført netto forpliktelse(midler) inkl. arbeidsgiveravgift	10 855 528	11 625 058
Fremtidige pensjonsforpliktelser over drift inkl. arbeidsgiveravgift	1 302 060	1 465 995
Fremtidige avtaler over drift og overtakelse av pensjonsordning.	2 500 000	2 500 000
SUM	14 657 588	15 591 053

Side 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



AOF NORSC

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

	2021	2020
Økonomiske forutsetninger:		
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsretting	1,75 %	1,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,90 %	2,70 %

Note 9 - Varige driftsmidler

	Toaeter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsmidler, inventar, verktøy, kontor- maskiner o.l.	Kunst	Sum
Akk. anskaffelseskost 01.01.21	4 825 547	10 585 406	1 180 000	16 350 953
Tilgang		2 277 790		2 277 790
Tilgang fra anlegg under utførelse				
Anlegg under utførelse				
Avgang				
Akk. anskaffelseskost 31.12.21	4 825 547	12 863 196		18 628 743
Oppskrevet før 1.1.99	250 000		1 180 000	1 410 000
Akk. avskrivninger 01.01.21	3 436 514	8 720 728		12 157 242
Årets avskrivning	55 070	1 164 599		1 219 669
Avgang				
Akk. avskrivninger 31.12.21	3 491 584	9 885 327	0	13 376 911
Balansert verdi 31.12.21	1 333 963	2 977 869	1 180 000	5 251 832

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

Årlig kostnader ved leie av maskiner inkl. mva.
Leie av kontorer

Lineær

3-5 år

Lineær

753 844
9 477 587

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år

10 086 199

2 til 5 år

24 203 012

Etter 5 år

1 656 530

Fremtidig minimumsleie

35 945 741



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b435f9cf3331011c2ccfb



AOF NORGE

NOTIS TIL REGNSKAPET 2021

Tomter, bygninger og annen fast eiendom:

Type eiendom	Beliggingshet	Balansert verdi
Hytte	Sjøsjøen, Ringsaker	<u>1 826 442</u>

Note 10 - Immaterielle eiendeler

	IT Programvare
Akk. anskaffelseskost 01.01.21	22 572 478
Tilgang	15 199 388
Avgang	
Akk. anskaffelseskost 31.12.21	<u>37 771 864</u>
Akk. avskrivninger 01.01.21	9 855 122
Årets avskrivning	1 153 863
Avgang	
Akk. avskrivninger 31.12.21	<u>11 008 985</u>
Balansert verdi 31.12.21	<u>26 762 879</u>

Utviklingskostnader Fagskolen AOF Norge

Akk. anskaffelseskost 01.01.21	10 685 000
Tilgang	
Avgang	
Akk. anskaffelseskost 31.12.21	<u>10 685 000</u>
Akk. avskrivninger 01.01.21	1 599 782
Årets avskrivning	533 256
Avgang	
Akk. avskrivninger 31.12.21	<u>2 133 038</u>
Balansert verdi 31.12.21	<u>8 551 962</u>

Note 11 - Annen driftskostnad

	2021	2020
Reisekostnader og bilhold	152 158	130 939
Kontorkostnader hovedkontor	2 329 060	1 696 233
Eksterne honorarer	1 912 577	8 133 787
Andre arbeidsgiverkostnader	1 038 331	385 025
Kontingenter og forsikringer	961 223	1 145 707
Investeringer	423 081	295 259
IT kostnader, drift og lisenser	4 149 547	3 174 448
Revisjon	593 313	718 219
Driftskostnader avdelinger	20 362 449	17 424 276
Kurskostnader avdelinger	29 317 225	18 762 322
Diverse prosjekt	5 755 208	2 906 136
Møter og konferanser	578 853	356 888
Øvrige kostnader	4 499 581	3 725 354
Informasjon/markedsføring	1 516 968	668 572
	<u>53 819 813</u>	<u>49 952 439</u>

Side 10



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 12 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Aksjer og andeler i andre foretak	189 708	189 708
	189 708	189 708

Note 13 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Leieboerinnskudd Folkets Hus	424 203	424 203
Deposittum Lyng Eiendom	60 527	60 226
Deposittum Trekanten Eiendom	681 531	153 856
Deposittum Fritase Brygge AS - Bulevegen 152	163 500	163 500
	1 329 761	801 785

Note 14 - Annen langsiktig gjeld

	2021	2020
Periodisering av kursvigningst	717 630	1 418 492
	717 630	1 418 492
I posten annen langsiktig lån inngår mellomværende forpliktelse for Fagskolen AOF Norge på kr 13 355 927. Forpliktelse for overdragelse av utvikling og anskaffelseskostnader fra AOF Norge til Fagskolen AOF Norge.	13 355 927	13 355 927
Sum	14 073 557	14 774 419

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Kurs OI fondet	28 006 990	12 592 109
Skyldig lønn	810 278	403 898
Skyldige feriepenger	7 505 817	5 520 173
Annen kortsiktig gjeld	34 047 638	6 678 262
Sum	70 370 723	25 194 442

Side 11



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



AOF NORSK

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 16- Fagskolen AOF Norge, avdelingsregnskap 2021.

Fagskolen AOF Norge har i 2021 et årsresultat på kr 1 908 308. Overskuddet overføres til annen EK for Fagskolen AOF Norge.

Fagskolen AOF Norge:

Driftsinntekter:	32 842 268
Driftskostnader:	30 837 908
Driftresultat:	2 004 360
Finansposter:	298 062
Resultat	1 908 308

AOF NORSK

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 17 - Egenkapital

	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	5 910 000	30 356 026	36 266 026
Årets resultat Studieforbundet AOF Norge		3 108 499	3 108 499
Egenkapital 31.12.21	5 910 000	33 464 525	39 374 525

Total egenkapital pr. 31.12.2021 i Studieforbundet AOF Norge er 39 375 097. Av dette er 10 899 898 NOK lånt ut til Fagskolen AOF Norge.

Oslo, 31. desember 2021
3. mai 2022

Terje Olav Olsson
Leder

Anne Green Nilsen
Nestleder

Svein Harald Andersen
Medlem

Mildrid Krivvik
Medlem

Merete Helland
Medlem

Cathrine Sæther Ertesvåg
Medlem

Inger Christin Torp
Medlem

John Erik Pedersen
Medlem

Glas Delp
Medlem

Geir Myklebust
Medlem

Björn Eriksen
Medlem

Arikl Karlsen
Medlem

Torgunn Kokaas
Medlem

Lena Reitan
Medlem

Tove Johansen
Daglig leder

Side 12



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
993749c8274b4c5f9cf3331011c2ccfb



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/2

Årsregnskap 2021 - AOF Norge.pdf

Name	Method	Signed at
Karlson, Arild	BANKID	2022-05-04 11:43 GMT+02
Kokaas, Torgrim	BANKID	2022-05-04 11:03 GMT+02
Pedersen, John Erik	BANKID	2022-05-04 10:35 GMT+02
Myklebust, Geir	BANKID	2022-05-04 09:53 GMT+02
Reitan, Lena Marie	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:41 GMT+02
Eriksen, Bjørn	BANKID MOBILE	2022-05-04 11:44 GMT+02
Olsson, Terje Olav	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:27 GMT+02
Ertsås, Cathrine Sæther	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:27 GMT+02
Torp, Inger Christin	BANKID	2022-05-05 09:48 GMT+02
Nilsen, Anne Green	BANKID	2022-05-04 08:52 GMT+02
Delp, Clas Haarek	BANKID	2022-05-04 13:32 GMT+02
Helland, Merete	BANKID MOBILE	2022-05-04 08:52 GMT+02
Kvisvik, Mildrid	BANKID MOBILE	2022-05-06 10:58 GMT+02
Andersen, Svein Harald	BANKID	2022-05-06 10:31 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 99B7455B27AB458F9CF3BB5511C2CCFD



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 2/2

Name	Method	Signed at
Johansen, Tove	BANKID MOBILE	2022-05-06 12:06 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 99B7455B27AB458F9CF3BB5511C2CCFD



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til årsmøtet i Studieforbundet AOF Norge

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Studieforbundet AOF Norge som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av forbundets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av forbundet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i forbundets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til forbundets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike forbundet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av forbundets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om forbundets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at forbundet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 9. mai 2022
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Kjetil Andersen
statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Andersen

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5992-4-2398085

IP: 84.212.xxx.xxx

2022-05-09 20:29:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FE15L-MOPLU-KPY2E-Y5TKW-Z8EFX-KNYON

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSMELDING 2021

STUDIEFORBUNDET AOF NORGE



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
3C930E2410CA4052B7FC9CF2A405C57A

VIRKSOMHETENS ART

AOF Norge er et studieforbund som bygger på kollektivt medlemskap av organisasjoner med individuelle medlemmer. En ideell, fortjenestefri virksomhet der forbundets økonomiske ressurser brukes til å fremme medlemsorganisasjonenes interesser i samsvar med forbundets vedtekter.

Hovedaktiviteten er tilrettelegging og gjennomføring av organisert opplæring for voksne. Virksomheten er godkjent som studieforbund etter lov av 19. juni 2009 nr. 95 om voksenopplæring.

Studieforbundet AOF Norge har sitt hovedkontor i Oslo, og lokale salgskontorer i Bergen, Larvik, Moelv, Seljord, Tromsø, Bodø, Trondheim, Ålesund, Skiens, Stavanger, Hamar, Bardufoss, Drammen og Oslo. Salgskontorene representerer et samlet formidlingsområde med 4,2 mill. innbyggere, som utgjør 74% av befolkningen.

I tillegg har AOF to selvstendige avdelinger: AOF Østfold og AOF Vestlandet-Agder.

VIRKSOMHETEN I 2021 OG EFFEKTENE AV KORONA

Utbruddet av korona i 2020 førte til omlegging i virksomheten fra fysiske klasserom til nettbaserte kurs. Omfanget av digitale kurs fortsatte gjennom hele 2021. Oppstart av nye fagområder og flere digitale kurs kompenserte i stor grad for de avlyste kursene.

Høsten 2020 inngikk Studieforbundet en avtale med Fagforbundet om overtakelse av Fagakademiet, en tilbyder av kompetanseutvikling til ansatte i kommunal og offentlig sektor. For AOF sin del er både produktene, markedet, kundene og de ansattes kompetanse komplementær med vår egen virksomhet. 17 ansatte fra Fagakademiet ble overført til AOF Norge, og overtakelsen skjedde 1. januar 2021.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALET

AOF Norge hadde 84,3 ansatte (80,9 årsverk) ved årets utløp.

Sykefraværet var på 5,26% i 2021, mot 5,91% i 2020. Hoveddelen er legemeldt fravær over 16 dager. AOF Norge er en IA-virksomhet, og arbeider for å redusere sykefraværet ved å bidra til positiv dialog og samarbeid med de ansatte. De enkelte sykemeldte er i perioden fulgt opp i nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

I løpet av året har det ikke forekommet, eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

LIKESTILLING OG INKLUDERING I VIRKSOMHETEN

Kjønnsfordeling

I 2021 har det vært ansatt til sammen 91 personer; 58 kvinner og 33 menn.

Virksomhetens ledergruppe har bestått av tre kvinner og tre menn.

Gjennomsnittslønn pr. 31.12.2021

Kvinner: 644,957

Menn: 667,852



Arbeidstidsforskjeller

De ansatte følger landsoverenskomsten IIK - AAF. Ordinær arbeidstid er 37 timer pr. uke.

Iverksatte og planlagte tiltak

AOF vil utarbeide en oversikt som dekker de kravene som følger av arbeidsgivers aktivitets- og redegjørelsesplikt.

AOF jobber aktivt, målrettet og planmessig for å følge arbeidsgivers aktivitets- og redegjørelsesplikt, for å skape mer likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Arbeidet skjer i samarbeid med ansattes representanter. AOF sikrer likeverd gjennom flere ulike tiltak. Blant disse er gjennom IA-avtalen, AMU, AKAN, vernejenester, aktiv deltakelse av ansattrepresentanter i ulike utvalg, partssamarbeid og mer. Inkludering og likeverd er en viktig del av AOFs verdier. Vi bruker disse verdiene i vår rekruttering, og verdiene er også en viktig del av vår personalthåndbok. I denne står det: «AOF skal være en åpen og tilgjengelig arena for læring og er solid forankret i verdier som solidaritet, likeverd, inkludering og demokrati. I all vår virksomhet holder vi fokus på disse verdier og uttrykker dette i kvalitet, nærhet, fleksibilitet, refleksjon og læring.» AOF gjennomfører medarbeiderundersøkelser for å kartlegge tilfeller av diskriminering eller annen forskjellsbehandling.

DET YTRE MILJØ

AOF Norges virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Studieforbundet har ingen virksomhet som påvirker miljøet negativt gjennom utslipp til luft eller vann. Huscier har etablert en ordning med sortering av avfall som virksomheten følger. Hovedkontoret i Oslo er sertifisert Miljøfyrtårnsbedrift.

F&U-VIRKSOMHET

AOF Norge driver et kontinuerlig arbeid for utvikling av relevante kurs- og opplæringsstilbud og videreutvikling av eksisterende produkter og tjenester.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet omfatter medlem og tillitsvalgt, arbeidsliv, etter- og videreutdanning (Fagskolen, BRO og Fagakademiet), samt administrasjonen. Det samlede årsresultat viser et overskudd på kr 3 108 499 inkludert finansielle poster, avskrivninger og avsetninger for kjente forhold.

Forutsetning for fortsatt drift etter avleggelsen av regnskapet er tilstede.

Foretakets forventede økonomiske utvikling fremover er positiv. De siste årene har vist vekst i utdanningsplasser, og foretakets omsetning har økt, fra 119 millioner i 2020 til 154 millioner i 2021. Det negative resultatet på -2,7 millioner i 2020 kom som følge av avlyste kurs i første halvår. I 2021 var resultatet positivt med overskudd på 3,1 millioner.

AOF har en ansvarsforsikring som inngår i LOs samleforsikring, og denne dekker krav som følge av krav ifl handlinger for ansatte, tillitsvalgte, med mer. Det er ikke tegnet egen styreansvarforsikring for styremedlemmer.



ÅRSRESULTAT OG DISPOSISJONER

Årets overskudd, kr 3 108 499 føres mot egenkapitalen.

AOF Norges egenkapital utgjør pr. 31.12.2021 kr 39 374 525.

Oslo, 03. mai 2021

Oslo,
03. mai 2021

Terje Olav Olsson
Leder

Anne Green Nilsen
Nestleder

**Svein Harald
Andersen**
Medlem

Mildrid Kvisvik
Medlem

Merete Helland
Medlem

**Cathrine Sæther
Ertsås**
Medlem

**Inger-Christin
Torp**
Medlem

Clas Delp
Medlem

Arild Karlsen
Medlem

Geir Myklebust
Medlem

Bjørn Eriksen
Medlem

Lena Reitan
Medlem

Torgrim Kokaas
Medlem

John Erik Pedersen
Medlem

Tove Johansen
Daglig leder





[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/2

Årsmelding 2021 AOF Norge.pdf

Name	Method	Signed at
Karlson, Arild	BANKID	2022-05-04 11:45 GMT+02
Kokaas, Torgrim	BANKID	2022-05-04 11:04 GMT+02
Pedersen, John Erik	BANKID	2022-05-04 10:36 GMT+02
Myklebust, Geir	BANKID	2022-05-04 09:54 GMT+02
Reitan, Lena Marie	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:42 GMT+02
Helland, Merete	BANKID MOBILE	2022-05-04 12:42 GMT+02
Olsson, Terje Olav	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:29 GMT+02
Ertsås, Cathrine Sæther	BANKID MOBILE	2022-05-04 09:28 GMT+02
Torp, Inger Christin	BANKID	2022-05-05 09:47 GMT+02
Nilsen, Anne Green	BANKID	2022-05-04 08:53 GMT+02
Delp, Clas Haarek	BANKID	2022-05-04 13:32 GMT+02
Eriksen, Bjørn	BANKID MOBILE	2022-05-04 08:28 GMT+02
Kvisvik, Mildrid	BANKID MOBILE	2022-05-06 10:58 GMT+02
Andersen, Svein Harald	BANKID	2022-05-06 10:32 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: UC53062440CA4062B7FC8DF2A406C67A



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 2/2

Name	Method	Signed at
Johansen, Tove	BANKID MOBILE	2022-05-06 12:06 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: UC53062440CA4062B7FC8DF2A406C67A



Årsmøte i Representantskapet Studieforbundet AOF Norge

man 23 mai 2022, 13:00 - 15:00

Oslo Kongressenter, Sal D



Deltakere

Delegater

Cecilie Lid (AOF Norge), Fetuwi Teklemariam (AOF Norge), Anne Sollie Hem (AEF), Thilde Marie Børsum (AP), Shoiab Naeem (AP), Iselin Rud-Goksøyr (AP), Esben Hoaas Rygg (AP), Mari Aaby West (AP), Monica Derbakk (E&I), Kristian Kristiansen (Fellesforbundet), Arnstein Aasestrånd (FLT), Margrethe Lied (FO), Trude Tinnlund (LO), Merete Helland (NNN), Cathrine Ertsås (Fagforbundet), Tore Sjølie (APF), Bjørn Mietinen (HK i Norge)

Styret

Terje Olsson, styreleder AOF, Bjørn Eriksen (AOF Østfold), John Erik Pedersen (AP), Torggrim Kokaas (AOF Norge)

Gjester

Hege Bogfjellmo (Kontrollkomiteen/AP), Kjetil Andersen (EY), Kent Gudmundsen (Kompetanseforbundet), Hilde Moshølen (AOF Norge), Petter Hougen (FO/vara Kontrollkomiteen), Andre Nerheim (LO)

Administrasjonen

Tove Johansen, Gro Svennebye, Tom Solstad, Øyvind Hvidsten, Marthe Dirdal, Rune Sand

Møteprotokoll

1/22

Valg av møteleder og protokollsekretær

Styret foreslår ovenfor Representantskapet at møtet ledes av styrets leder Terje Olsson og protokolleres av Gro Svennebye

Innstilling: Styrets forslag godkjennes

Vedtak: Innstillingen vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson



2/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Beslutning
Styreleder Terje Olsson

Iht. vedtektenes § 3 b) skal Årsmøtet i representantskapet holdes innen utgangen av mai måned. Årsmøtet skal behandle beretning og regnskap for foregående år, fastsette kontingent og foreta valg i følge disse vedtekter.

Innkalling:

Årsmøtet ble berammet til 23.05.2022 av styret, og melding om årsmøte ble sendt ut første gang 10.02.22 med varsel om frist for å fremme forslag innen 01.04.22. Ved fristens utløp forslå ett forslag. Invitasjon ble sendt ut 04.04.22 med påmeldingsfrist 02.05.22.

Dagsorden:

Det foreligger følgende innstilling til dagsorden fra AOF Norges styre:

Åpning v/styrets leder

1/22 Valg av møteleder og protokollsekretær

2/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden

3/22 AOFs virksomhetsberetning 2021

4/22 Årsmelding og regnskap 2021

5/22 Kontrollkomiteens beretning

6/22 Revisjonsberetning

7/22 Innkomne forslag

8/22 Valg

- 8/22.1 Valg av styre
- 8/22.2 Valg av kontrollkomite
- 8/22.3 Valg av valgkomité
- 8/22.4 Valg av revisor

Avslutning

Innstilling: Innkalling og dagsorden godkjennes

Vedtak: Innstillingen vedtatt

3/22 AOFs virksomhetsberetning 2021

Etterretning
Daglig Leder Tove Johansen

Daglig leder Tove Johansen legger frem Virksomhetsberetning for Studieforbundet AOF Norge 2021, og gir en muntlig tilleggsberetning for 2022 frem til årsmøtet.

Innstilling: AOFs Virksomhetsberetning 2021 tas til etterretning

Vedtak: Tatt til etterretning

[Virksomhetsberetning Studieforbundet AOF Norge 2021.pdf](#)

4/22 Årsregnskap og årsmelding 2021

Beslutning
Økonomisjef Tom Solstad

Økonomisjef legger presenterer årsregnskap og årsmelding for Studieforbundet AOF Norge 2021

Innstilling: Styret anbefaler ovenfor årsmøtet i Representantskapet at AOFs årsmelding og årsregnskap godkjennes

Vedtak: Innstillingen vedtatt

[Signert Årsregnskap 2021 - AOF Norge.pdf](#)

[Signert Årsmelding 2021 AOF Norge.pdf](#)

5/22 Kontrollkomiteens beretning

Etterretning
Kontrollkomiteen V/ Hege
Bogfjellmo

Beretning fra kontrollkomiteen som presenteres i møtet.



Innstilling: Kontrollkomiteens beretning tas til etterretning

Vedtak: Tatt til etterretning

[Kontrollkomiteens beretning for 2021.pdf](#)

6/22

Revisjonsberetning

Studieforbundet AOF Norges revisor EY, v/Kjetil Andersen presenterer beretningen for årsmøtet.

Innstilling: Revisjonsberetningen tas til etterretning

Vedtak: Tatt til etterretning

[Revisjonsberetning 2021 - Studieforbundet AOF Norge.pdf](#)

Etterretning

EY V/Revisor Kjetil Andersen

7/22

Innkomet forslag fra Arbeiderpartiet, Arbeidernes Ungdomsfylking og Landsorganisasjonen i Norge

Arbeiderpartiet, Arbeidernes Ungdomsfylking og Landsorganisasjonen i Norge har sammen sendt inn forslag til Årsmøtet i Representantskapet (se vedlegg).

Innstilling: Representantskapet støtter intensjonen i forslaget. For konkretisering oversender Årsmøtet i Representantskapet forslaget til styret i Studieforbundet AOF Norge. Konkretisering skal skje i dialog med forslagsstillerne. Arbeidet rapporteres tilbake til årsmøtet.

Vedtak: Innstillingen vedtatt

[Årsmøteforslag 2022 AP, AUF og LO.pdf](#)

Beslutning

Styreleder

8/22

Valg

Iht Vedtekter for Studieforbundet AOF Norge §3b skal følgende valg gjøres av årsmøtet:



8/22.1

Valg av styre og kontrollkomite

Styret skal ha 14 medlemmer. Leder, nestleder og åtte styremedlemmer velges fra medlemsorganisasjonene. Det velges også ti personlige varamedlemmer. I tillegg velges to styremedlemmer fra styrelederne i de selvstendige AOF-avdelingene og to personlige varamedlemmer i rekkefølge.

Valgene foretas på ordinært årsmøte for to år av gangen, slik at lederen og fire medlemmer velges det ene året, nestleder og fem medlemmer det neste.

Leder i valgkomiteen Trude Tinnlund legger frem valgkomiteens innstilling for styret:

1. Styreleder Terje Olsson, LO (ikke på valg)
2. **Nestleder Anne Green Nilsen, Fagforbundet (gjenvalg)**
3. John Erik Pedersen, Arbeiderpartiet (ikke på valg)
4. **Clas Delp, Fellesforbundet (gjenvalg)**
5. **Merete Helland, NNN (gjenvalg)**
6. **Barbro Auestad, IndustriEnergi (ny)**
7. Mimmi Kvisvik, FO (ikke på valg)
8. **Inger-Christin Torp, AEF (gjenvalg)**
9. **Arild Karlsen, NHF (gjenvalg)**
10. Lena Reitan, Handel og Kontor i Norge (ikke på valg)
11. Svein Harald Andersen AOF Vestlandet-Agder (ikke på valg)
12. Bjørn Eriksen, AOF Østfold (ikke på valg)

Personlig vara:

1. **Kristin Sæther, LO (gjenvalg)**
2. **Cathrine Ertsås, Fagforbundet (ny)**
3. **Mari Aaby West, Arbeiderpartiet, (ny)**
4. **Jonny Olafsen, Norsk Arbeidsmannsforbund (gjenvalg)**
5. **Asle Aase, Norsk Fængsels- og Friomsorgsforbund (gjenvalg)**
6. **Monica Derbakk, EI&I (gjenvalg)**
7. **Elisabeth Sundset (HK i Norge), ny**
8. **Anne Sollie Hem, Arbeiderbevegelsens Rus- og sosialpolitiske forbund, (gjenvalg)**
9. **Karen Kvam, Norsk Handikapforbund, (gjenvalg)**
10. **Mariann Ravnanger Nilsen, Norsk Jernbaneforbund (ny)**
11. **Sindre Lysø, AUF (gjenvalg)**
12. **Jens Høibø, Pensjonistforbundet (gjenvalg)**

Innstilling: Valgkomiteens innstilling til styre for Studieforbundet AOF Norge godkjennes

Vedtak: Innstillingen vedtatt

8/22.2

Valg av kontrollkomite

Representantskapet skal velge en kontrollkomité på tre medlemmer med personlige varamedlemmer. Funksjonstida er tre år, således at det hvert år velges ett medlem med varamedlem.

Leder i valgkomiteen Trude Tinnlund legger frem valgkomiteens innstilling:

1. Julie Lødrup, LO (ikke på valg)
2. **Hege Bogfjellmo, Arbeiderpartiet (gjenvalgvalg)**
3. Knut Ringstad, Fellesforbundet (ikke på valg)

Personlig vara:

1. Karin Bøyum, Fagforbundet (ikke på valg)
2. **Are Skinningsrud, Arbeiderpartiet (gjenvalg)**
3. Johan Peter Hougen, Fellesorganisasjonen (ikke på valg)

Innstilling: Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite for Studieforbundet AOF Norge godkjennes

Vedtak: Innstillingen vedtatt

Beslutning

Trude Tinnlund, Leder Av
Valgkomiteen

Beslutning

Trude Tinnlund, Leder I
Valgkomiteen



8/22.3

Valg av valgkomité

Iht. vedtekten § 3 b) skal det velges en valgkomité på fire medlemmer til å forberede neste års valg.

Innstilling:

Styret innstiller ovenfor årsmøtet i Representantskapet på

- Trude Tinnlund, LO - leder (gjenvalg)
- Shoaib Naeem, Arbeiderpartiet (gjenvalg)
- Jane Brekklus Sæthre, NJF (gjenvalg)
- Bjørn Eriksen, AOF Østfold (gjenvalg)

Vedtak: Innstillingen vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson

8/22.4

Valg av revisor

Ifig. vedtekten § 4 skal AOFs regnskaper revideres av en statsautorisert revisor eller et revisjonsselskap av statsautoriserte revisorer. Representantskapet velger revisor etter innstilling fra Styret.

Innstilling: Styret innstiller ovenfor AOFs representantskap at EY AS gjenvelges som revisor.

Vedtak: Innstillingen vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson





STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2021	2020
Årets resultat	3 108 499	-2 705 138
Avskrivninger	2 906 787	2 953 147
Endring i varelager	-71 448	-161 179
Endring kundefordringer	-2 953 823	2 356 039
Endring leverandørgjeld	5 050 099	-5 996 266
Effekt av pensjonskostnad/utbetaling	-933 465	-1 872 225
Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 449 651	11 070 854
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 556 299	5 645 232
Kontantstrøm ved investeringsaktiviteter		
Innbetaling, refusjon ved kjøp av immateriell eiendel	-	-
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-2 277 790	-9 226 299
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-15 199 386	-
Tilbakebetaling av lån	-	-
Utbetaling av lån	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 477 176	-9 226 299
Kontantstrøm ved finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-700 862	1 001 887
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-700 862	1 001 887
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 378 261	-2 579 180
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	38 886 602	41 465 782
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	44 264 864	38 886 602